
Contacto

Teléfono 913466415
Fax 913466427
Correo Electrónico contratacion@ciemat.es

Dirección Postal

Avda. Complutense, 40
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 274.554
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2018
a las 15:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración y Personal del Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales
y Tecnológicas (CIEMAT)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciemat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la realización de exploraciones ginecológicas en el CIEMAT

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
85141000 - Servicios prestados por personal médico.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
CIEMAT
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avd/ Complutense, 40
(28040) Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

Dª María de los Reyes OLIVER PÉREZ
NIF 04848821F
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.500 EUR.

http://www.ciemat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j64osLMEC1s%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 274.554
Fecha de Formalización 09/04/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada y admitida que cumple con todos los requerimientos técnicos exigidos de tres
solicitadas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMBrf0SdPU0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002935958 |  2018-122748 | mié, 09 may 2018 15:23:28:123 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92835815488256807912813288619135181465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cMBrf0SdPU0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

